Договор купли-продажи (проект) №__
Город Магнитогорск Челябинская область, РФ,

________________________________________
        Мы, Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная инвестиционная корпорация» (ОГРН 1127451011962, ИНН 7451341849)  в лице конкурсного управляющего Кузьмина Андрея Вениаминовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу А76-122/2017 от 14.05.2019,  именуемое в дальнейшем «Продавец», и __________________________________________именуемый, в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец продал, а Покупатель купил:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь в кв. м.

	1

2. Право на указанные объекты недвижимого имущества принадлежит Продавцу на основании:

2.1.   Свидетельства о государственной регистрации № ________________________

3.  Указанный объекты недвижимого имущества продан за ________________рублей (________ рублей ____ копеек), Задаток в размере _______ (_____ рублей ____ копеек) рублей, внесенный Покупателем, засчитывается в счет оплаты стоимости Имущества. Оплата за имущество осуществляется в течение 30 дней с даты заключения договора на основании пункта 19 статьи 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
4.  Настоящий договор заключен на основании протокола о результатах проведения торгов от _____________. РАД____________
5. Объект имущества передается продавцом покупателю после полной оплаты его стоимости согласно договора.

6. После регистрации настоящего договора в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, к Покупателю переходит право собственности на указанные объекты, и он принимает на себя обязанность по уплате налогов и иных платежей.
7. Риск случайной гибели указанного объектов переходит от Продавца на Покупателя с момента подписания сторонами настоящего договора.
8. Продавец и Покупатель подтверждает, что они дееспособности не лишены, на учете и под опекой и попечительством не состоят, не страдают заболеваниями, препятствующими осознать суть подписываемого договора, отсутствуют обстоятельства, вынуждающие совершать данную сделку на крайне невыгодных для себя условиях.
9. Продавец поставил Покупателя в известность о том, что до составления настоящего договора объекты никому не отчуждены, не заложены, в споре не состоят, в доверительное управление, в качестве вклада в уставный капитал юридических лиц не переданы, под арестом (запрещением) не значатся.
10.  С содержанием ст.ст. 209, 292, 420, 421, 431, 549-551, 557, 558 ГК РФ стороны ознакомлены.
11.  Расходы, связанные с оформлением и регистрацией настоящего договора, несет Покупатель.
12. Стороны подтверждают, что настоящий договор ими прочитан, его смысл и значение соответствуют их намерениям.
13. В соответствии со ст.ст. 131, 558 ГК РФ и ст.ст. 12-20 Закона РФ «О регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» настоящий договор подлежит обязательной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии.
14. Договор составлен и подписан в трех экземплярах, один из которых хранится в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии, а остальные выдаются сторонам.
ПОДПИСИ:
 1.______________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________